
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 28.09.2023г.№ 603/46-1 

г. Жуковка  

   

 
О награждении Почетной грамотой 

Жуковского муниципального  округа  

Брянской области  

 

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации муниципального  округа  Брянской 

области   по данному вопросу,   

 
Совет народных депутатов Жуковского 

муниципального округа Брянской области 

 

РЕШИЛ: 

 
 

        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской 

области: 

 Куцепина Николая Федоровича, водителя АО «Брянскавтодор» Жуковского 

ДРСУч– за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником;  

 Копанева Андрея Витальевича, механика АО «Брянскавтодор» Жуковского 

ДРСУч– за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

 Гришину Елену Леонидовну, диспетчера АО «Брянскавтодор» Жуковского 

ДРСУч– за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

 Комарову  Ольгу Сергеевну, парикмахера - за многолетний добросовестный 

труд. 

 Сивакову Ларису Ивановну, директора МБОУ Троснянской СОШ -за 

многолетний и добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения;   

 Рябушеву Надежду Афанасьевну, заведующего МАДОУ детского сада 

«Родничок» -за многолетний и добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня 

рождения; 

            Трищенкову Ирину Васильевну, директора МБОУ «Заборско -Никольская СОШ» - 

за многолетний и добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения;  

 Панова   Александра   Сергеевича,   заместителя   директора   ООО   «Темп»   по 

лесохозяйственному комплексу - за многолетний и добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 



 Антошкина Игоря Сергеевича, разнорабочего ООО «Темп»- за многолетний и 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником: 

 

 Асташину    Раису    Алексеевну,     дворника    ООО    «Санаторий 

«Жуковский»- за многолетний добросовестный труд; 

 Максимова Леонида Федоровича, разнорабочего ООО «Санаторий 

«Жуковский»- за многолетний добросовестный труд; 

 Власенкова Олега Алексеевича, тракториста ООО «Темп» -за многолетний и 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Лазарева Виктора Анатольевича, тракториста ООО «Темп»- за многолетний и 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Прохоренко Александра Ивановича, главного инженера ООО «Темп»- за 

многолетний и добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником 

 Сафронову Наталью Владимировну, делопроизводителя МАДОУ детский сад 

«Аленушка»- за многолетний и добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

 Власову Елену Александровну,  воспитателя МАДОУ детский сад 

«Аленушка» - за многолетний и добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

 Одиноченкову Ольгу Алексеевну, учителя-логопеда  МАДОУ детский сад 

«Аленушка» - за многолетний и добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

 Левых Ирину Леонидовну, социального педагога  МАОУ г. Жуковки «Лицей 

№1 им. Д.С.Езерского» - за многолетний и добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

 Пилипенко Наталью Ивановну, учителя начальных классов МАОУ г. 

Жуковки «Лицей №1 им. Д.С.Езерского» - за многолетний и добросовестный труд и в 

связи с профессиональным праздником; 

 Тришину Наталья Николаевна, учителя начальных классов МБОУ 

Жуковская СОШ №2 им. Е.П.Новикова- за многолетний и добросовестный труд и в связи 

с профессиональным праздником; 

 Никитину Галину Вячеславовну, воспитателя МАДОУ детский сад 

«Солнышко» - за многолетний и добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

 Синицкую Любовь Павловну, воспитателя  МАДОУ детский сад «Родничок» - 

за многолетний и добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Лемешенко Николая Петровича, мастера производства лесохозяйственного  

производства «ИП Кузнецов С.А.» -за многолетний и добросовестный труд и в 

связи с профессиональным праздником;    

Рябова Игоря Витальевича, мастера производства лесохозяйственного  производства «ИП 

Кузнецов С.А.» -за многолетний и добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

         Кузьмина Юрия Алексеевича, водителя лесохозяйственного производства «ИП 

Кузнецов С.А.» -за многолетний и добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 



           Кузнецова Сергея Александровича, руководителя лесохозяйственного производства 

«ИП Кузнецов С.А.» -за многолетний и добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

           Васина Андрея Анатольевича, генерального директора ООО «Кедр Плюс» -за 

многолетний и добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Будникова Дмитрия Викторовича, электросварщика труб на стане 

заготовительного цеха ООО «Жуковский веломотозавод» - за многолетний и 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;  

 Горбунова Александра Сергеевича, заточника ремонтно-механического 

участка ООО «Жуковский веломотозавод» - за многолетний и добросовестный труд и в 

связи с профессиональным праздником; 

 Кравченко Александра Александровича, слесаря механосборочных работ 

рамного участка ООО «Жуковский веломотозавод» - за многолетний и добросовестный 

труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Кузнецова Игоря Викторовича, слесаря механосборочных работ 

сборочного цеха ООО «Жуковский веломотозавод» - за многолетний и добросовестный 

труд и в связи с профессиональным праздником;   

 Патрикееву Татьяну Валерьевну , эксперта по управлению нормативно-

справочной информацией отдела управления информационно справочной информацией 

ООО «Жуковский веломотозавод» - за многолетний и добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

 Тищенко Сергея Николаевича, электросварщика ручной сварки рамного участка 

ООО «Жуковский веломотозавод» - за многолетний и добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

  

 2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник 

Жуковского муниципального округа Брянской области». 

 
 

   

Глава Жуковского 

 муниципального округа                                                      В.В.Латышев 


